
納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000599 物品・役務

開札記録票

文具・事務用機器 詳細業種
オフィスソフトウェア購入件名
別紙のとおり納入場所
平成29年 7月28日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年 6月29日入札・見積日 9時20分 第４会議室
オフィスソフトウェアを購入するにあたり，次の者を指名し入札を行った結果は次のとお
りです。

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

（有）佐藤紙文具店

三彩堂

（株）ナガヤス

ピトレ・かねまさ

（有）三宅勝實商店

（有）吉見紙文具店

ワタナベ文具

2,119,000

2,225,132

2,194,000

2,162,700

辞退

辞退

落札

辞退

備考





納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000594 物品・役務

開札記録票

一般機械機器 詳細業種
ゆきの浜処理場 水中攪拌機件名
別紙のとおり納入場所
平成29年 8月31日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年 6月29日入札・見積日 9時40分 第４会議室
ゆきの浜処理場の水中攪拌機を購入するにあたり，次の者を指名し入札を行った結果は次
のとおりです。

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岡山機設（株）

岡山電業（株）

（株）川本

（株）佐藤管材工業

田中機電工業（株）

備商（株）

双葉電機（株）

渡辺機工（株）

（株）日圧機販

2,200,000

1,600,000

1,700,000

2,100,000

1,840,000

1,700,000

1,890,000

1,760,000

1,280,000 落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000598 物品・役務

開札記録票

学校・保育用品 運動用具詳細業種
バッティングゲージ件名
別紙のとおり納入場所
平成29年 7月31日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年 6月29日入札・見積日 9時50分 第４会議室
バッティングゲージを購入するにあたり，次の者を指名し入札を行った結果は次のとおり
です。

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

ヨシトミスポーツ

斎藤教材（株）笠岡支店

（株）横田運動具店笠岡店

563,000

700,000

落札

辞退

備考


